事    務    連    絡

令和６年１０月１０日（木）

石垣市立富野小中学校

  保護者・教職員 各位

                                 石垣市立富野小中学校

                                   PTA 会長 岡田 一憲

                                            （公印省略）

    令和６年度西部地区ソフトバレーボール大会に係る話し合いと練習について（ご連絡）

 秋涼の候、保護者の皆様、教職員の皆様におかれてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、今年度、本校は下記の日程で開催予定の令和６年度西部地区ソフトバレーボール大会の当

番校となっています。

つきましては、大会運営に係る話し合いとソフトバレーボールの練習を下記の日程で実施します。

時節柄ご多忙の折とは存じますがご参加の程お願い申し上げます。

記

１ 令和６年度西部地区ソフトバレーボール大会日程について

  期日・時間・場所 令和６年１１月２３日（土） １３：００―１６：３０

富野小中学校体育館

２ 令和６年度西部地区ソフトバレーボール大会に係る話し合いと練習について

  大会運営に係る話し合い（多目的教室）・・・・・１８：３０－１９：００

  ソフトバレーボール練習（体育館）・・・・・・・１９：００－１９：３０

３ 大会運営の係る話し合いと練習日程について

  【第１回】１０月１８日（金）・・・・・・・・大会運営に係る話し合いのみ

  【第２回】１１月 １日（金）・・・・・・・大会運営に係る話し合いと練習

  【第３回】１１月１５日（金）・・・・・・・・大会運営に係る話し合いと練習

  【第４回】１１月２２日（金）・・・・・・・・大会に係る準備

４ 参加者

・PTA 会長 岡田 一憲 ・PTA 副会長 保護者全員

・学校長  伊舎堂 用右 ・教頭 池城 宰

・小学校教務主任 宇根 香代子 ・中学校教務主任及び体育主任 我喜屋 直樹

・小学校体育主任 仲村 拓磨